
 

 
  

 
 POUR LA JOURNEE DU VENDREDI 21 OCTOBRE 2016 
AXE LES ARCS – CANNES – NICE - VINTIMILLE  

 • TER Mobile   
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare. 

 
 
• CONTACT TER  

0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel grauits 

• Site internet TER PACA  

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash Trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, réservé aux abonnés 

 

Grève Italienne, la circulation des trains sera per turbée  
le vendredi 21 octobre de 7h00 à 19h00 
 
Service normal sauf particularités ci-dessous :  
 

Scannez ce 
flashcode et 

retrouvez  ces 
informations sur 

TER Mobile
 

 
 
• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

• Fil Twitter TER PACA 
L’état du trafic en temps réel 
Sur @TERPACA_SNCF 
Tous les jours sauf SDF 
De 6h à 10h et 16h à 20h 

 
 

 
 

Sens LES ARCS – VINTIMILLE: 
 
 

  TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER 

  86013 86017 86021 86023 86027 86029 86035 86039 86043 86045 86047 86049 

CANNES LA BOCCA   08:26   09:14 10:03   12:02     14:00   15:06 

GRASSE 07:20 -   - - 10:20 -   13:24 - 14:22 - 

MOUANS SARTOUX 07:29 -   - - 10:29 -   13:33 - 14:32 - 

RANGUIN 07:36 -   - - 10:35 -   13:40 - 14:38 - 

LA FRAYERE 07:38 -   - - 10:38 -   13:42 - 14:41 - 

LE BOSQUET 07:41 -   - - 10:40 -   13:45 - 14:44 - 

CANNES 07:46 08:31   09:20 10:08 10:45 12:08   13:50 14:05 14:49 15:11 

GOLFE JUAN  07:51 08:37   09:27 10:15 10:51 12:14   13:56 14:11 14:54 15:18 

JUAN LES PINS 07:55 08:40   09:31 10:19 10:55 12:18   14:00 14:15 14:58 15:22 

ANTIBES 07:58 08:43 09:13 09:35 10:23 10:58 12:21   14:03 14:19 15:01 15:25 

BIOT 08:02 08:48 09:17 09:38 10:26 11:02 12:26   14:07 14:22 15:05 15:28 

VILLENEUVE LOUBET 08:05 08:53 09:21 09:42 10:30 11:05 12:29   14:10 14:26 15:08 15:31 

CAGNES SUR MER 08:09 09:01 09:28 09:46 10:34 11:09 12:34   14:14 14:31 15:12 15:35 

CROS DE CAGNES - 09:04 09:31 - 10:37 11:12 12:37   14:17 14:34 15:15 - 

ST LAURENT DU VAR 08:13 09:08 09:35 09:51 10:41 11:15 12:40   14:21 14:38 15:19 15:40 

NICE ST AUGUSTIN 08:17 09:11 09:38 09:54 10:44 11:19 12:44   14:25 14:41 15:23 15:44 

NICE VILLE 08:28 09:20 09:49 10:00 10:55 11:30 12:54 13:43 14:37 14:51 15:36 15:56 

NICE RIQUIER 08:33 09:25 09:54  10 :09 11:00 11:35 12:59 13:47 14:41 14:56 15:41 16:01 

VILLEFRANCHE SUR MER 08:37 09:28 09:58  10 :12 11:03 11:38 13:02 13:50 14:45 14:59 15:44 16:04 

BEAULIEU SUR MER 08:40 09:31 10:01  10 :16 11:06 11:41 13:05 13:54 14:48 15:03 15:47 16:07 

EZE 08:44 - 10:05  10 :20 11:10 11:46 13:09 13:58 14:52 15:08 15:51 16:11 

CAP D'AIL 08:48 - 10:09  10 :25 11:14 11:50 13:13 14:03 14:56 15:13 15:56 16:16 

MONACO  08:54 09:39 10:16  10 :31 11:21 11:56 13:20 14:07 15:01 15:19 15:59 16:22 

CAP MARTIN  09:00   10:21  10 :37 11:26 12:01 13:25 14 :15  15:07 15:25  16 :07 16:27 

CARNOLES 09:03 09 :50  10:25  10 :40 11:30 12:05 13:28  14 :19 15:11 15:28  16 :11 16:30 

MENTON 09:05 09 :53 10:27  10 :44 11:32 12:07 13:30  14 :22 15:13 15:30  16 :15 16:32 

MENTON GARAVAN  09:10  09 :57 10 :33   10 :47  11 :37 12 :12  13 :35   14 :26  15 :17  15 :35  16 :18  16 :37 

VINTIMILLE   09 :21  10 :07  10 :44  10 :57  11 :47  12 :22  13 :45  14 :37  15 :27  15 :45  16 :28  16 :47 

 
 

Des modifications ou des circulations supplémentair es sont susceptibles d’être mises en place. Le prog ramme complet de la période concernée est consultable sur  les canaux d’information ci-
dessous. Renseignez -vous avant votre départ  

 
 
 
 
 



 

 
  

 
 POUR LA JOURNEE DU VENDREDI 21 OCTOBRE 2016 
AXE LES ARCS – CANNES – NICE - VINTIMILLE  

 • TER Mobile   
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare. 

 
 
• CONTACT TER  

0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel grauits 

• Site internet TER PACA  

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash Trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, réservé aux abonnés 

 

Grève Italienne, la circulation des trains sera per turbée  
le vendredi 21 octobre de 7h00 à 19h00 
 
Service normal sauf particularités ci-dessous :  
 

Scannez ce 
flashcode et 

retrouvez  ces 
informations sur 

TER Mobile
 

 
 
• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

• Fil Twitter TER PACA 
L’état du trafic en temps réel 
Sur @TERPACA_SNCF 
Tous les jours sauf SDF 
De 6h à 10h et 16h à 20h 

 
 
 
 

Sens VINTIMILLE – LES ARCS: 
 

 

   86018 86022 86024 86028 86032 86036 86038 86040 86042 86044 86046 86048 86050 

VINTIMILLE 09 :33  10 :32  11 :02 12:06  13 :04  14 :08  14 :31 14 :54   15 :28 15 :49  16 :09  16 :34  17 :01  

MENTON GARAVAN  09 :43 1042  11 :16 12:21  13 :19  14 :23  14 :45  15 :09  15 :37  15 :58  16 :18  16 :43  17 :10 

MENTON 09:49 10 :49 11:20 12:25 13:23 14:27 14:49  15 :13 15:45 16:06 16:26 16:51 17:16 

CARNOLES 09:52 10 :53 11:23 12:28 13:26 14:30 14:52  15 :16 15:48 16:09 16:29 16:54 17:19 

CAP MARTIN  09:55 10 :56 11:27 12:32 13:29 14:33 14:55  15 :19 - - 16:33 16:57 17:23 

MONACO  10:03 11 :04 11:34 12:39 13:37 14:41 15:03 15:27 15:57 16:20 16:40 17:05 17:29 

CAP D'AIL 10:07 11 :08 11:39 12:44 13:41 14:45 15:07 15:32 - - 16:44 17:09 17:34 

EZE 10:11 11 :12 11:44 12:48 13:46 14:49 15:11 15:37 - - 16:49 17:14 17:38 

BEAULIEU SUR MER 10:15 11 :16 11:49 12:52 13:49 14:53 15:15 15:41 16:07 16:33 16:53 17:17 17:42 

VILLEFRANCHE SUR MER 10:19 11 :19 11:53 12:55 13:53 14:56 15:19 15:45 16:11 16:36 16:56 17:21 17:45 

NICE RIQUIER 10:23 11 :23 11:57 12:59 13:56 15:00 15:22 15:48 16:14 16:40 16:59 17:24 17:48 

NICE VILLE 10:32 11 :30 12:06 13:02 14:03 15:06 15:30 15:55 16:18 16:47 17:06 17:32 17:55 

NICE ST AUGUSTIN 10:38 11 :36 12:11   14:09 15:11 15:36 16:01   16:54 17:12 17:38 18:02 

ST LAURENT DU VAR 10:42 11 :39 12:14   14:12 15:14 15:39 16:04   16:58 17:15 17:41 18:06 

CROS DE CAGNES 10:45 11 :43 -   14:15 - 15:42 16:08   17:02 - - 18:10 

CAGNES SUR MER 10:48 11 :45 12:19   14:18 15:19 15:45 16:10   17:05 17:19 17:45 18:13 

VILLENEUVE LOUBET 10:52 11 :50 12:23   14:22 15:23 15:49 16:15   17:10 17:23 17:49 18:18 

BIOT 10:56 11 :53 12:26   14:25 15:26 15:52 16:18   17:14 17:26 17:52 18:22 

ANTIBES 10:59 11 :56 12:29   14:29 15:29 15:55 16:21   17:20 17:30 17:55 18:27 

JUAN LES PINS 11:02 11 :59 12:32   14:32 15:32 15:59 16:24     17:33 17:58   

GOLFE JUAN  11:06 12 :04 12:36   14:36 15:36 16:03 16:28     17:37 18:02   

CANNES 11:17 12 :12 12:45   14:46 15:46 16:13 16:39     17:46 18:13   

LE BOSQUET 11:22  -   - - 16:18 -     - 18:18   

LA FRAYERE 11:25  -   - - 16:20 -     - 18:20   

RANGUIN 11:27  -   - - 16:23 -     - 18:23   

MOUANS SARTOUX 11:36  -   - - 16:31 -     - 18:31   

GRASSE 11:43  -   - - 16:38 -     - 18:38   

CANNES LA BOCCA   12 :16 12:48   14:50 15:48   16:43     17:49     
 

  
 
Des modifications ou des circulations supplémentair es sont susceptibles d’être mises en place. Le programme co mplet de la période concernée est consultable sur l es canaux d’information ci-
dessous. Renseignez -vous avant votre départ  


